Kris Ivy & The Saints

Kris Ivy er er en musiker som i mange år har tilhørt kategorien singer/songwriter. Han er aktiv både som låtskriver i dette bandet og for andre. Han er opprinnelig født i Brooklyn, New York, men har i mange år vært bosatt i Norge.  

Kris Ivy & The Saints er et konsertband som leverer originalverk. Musikken er servert av en solid besetning som består av rutinerte musikere fra Drammensområde. Bandet oppleves tight og dynamisk, med et detaljert lydbilde. Kris Ivy skriver musikk innen ulike sjangre og repertoaret spenner derfor vidt. Her vil du kunne oppleve alt fra funky soul til countrypop. Mange av låtene bringer derfor også pulikum ut på dansegulvet om det er mulighet for det. 

Albumet «Peace of mind» ble sluppet i 2008 og i april 2014 slapp han sitt andre album, «That´s a fact».  Etter at det ble god tilgang på ulike strømmetjenester, er det etter 2014 sluppet låter i single format. Siste låt, «Tears in Blue» er utgitt på ulike strømmetjenester så sent som i april 2024. Tekst og melodi skrives gjerne samtidig og spenner over mange ulike sjangre. Flere av låtene ligger innenfor sjangeren Americana, men han beveger seg også innom, country, pop, rock og jazz. Tekstene forteller historier med utspring fra eget og andres liv. Mange av tekstene forteller også om samfunnsomveltende hendelser fra fjern og nær. En av de kanskje sterkeste av hans tekster finner vi i låta «Scars Hard to Heal» som ble skrevet til minne om alle ofrene etter terrorangrepet i Oslo og på Utøya 22. juli i 2011. 

Kris Ivy har frekventert ulike scener og konstellasjoner gjennom mange år etter å ha debutert som gitarist på sin første festival i 1979 med jazzrockbandet Aura. Foruten ulike scener i Drammen og omegn, har han spilt på konsertarenaer som bla.
Oslo Konserthus, Olavshallen, Maihaugen, Bølgen, Verdensteateret, «Amandasalen», Kongsberg Jazzfestival, John Dee m.fl.  Han har bla. turnert på ulike kulturscener som utøver og som medarrangør for «Woodstock The 69 Experience» som ble etablert i forbindelse med 50 års markeringen for den kjente Woodstock Festivalen i 1969. 
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